●　事務所/鹿児島県指宿市十二町３７５５　指宿いわさきホテル内　　 ☎0993-22-3088/FAX0993-22-6760

●　例会場/指宿いわさきホテル　　　　　　　  E-mail　ibusuki2730@po4.synapse.ne.jp

《 会 務 報 告 》

11月結婚記念日11月誕生日

中元　徳寿　S47.11.12 52歳 吉利勉💛咲子　　　S49.11.10

めぐる歯車いや輝きて 　　　　　一.好意と友情をふかめるか ④ 高 潔 性

永久に栄えよ　我等のロータリー 　　　　　一.みんなのためになるかどうか ⑤ リ ーダ ーシ ッ プ

御国に捧げん我等の生業 　　　　　一.真実かどうか ② 奉 仕

望むは世界の久遠の平和 　　　　　一.みんなに公平か ③ 多 様 性

＜奉仕の理想＞ <四つのテスト＞ ＜ロータリーの中核的価値観＞

奉仕の理想に集いし友よ 言行はこれに照らしてから 　 ① 親 睦

中元徳寿💛美由紀　H11.11.27

事務所/鹿児島県指宿市大牟礼一丁目15番13号　指宿商工会議所内

例会場/毎回変更あります。

(メークアップ者)

16名

告
68.75%

11名

◎竹﨑・堀之内・米永

第2865回例会記録（10月15日）

50.00%

当日
出席者

出席率

ロータリー財団月間

第2863回（9月17日）

♢

 出席報告･その他

委員会報告

ロータリーソング

梅垣　晃一

会 務 報 告

唱　和 卓　　　話

ゲストビジター

訂正

◎徳永・堀之内・米永

訂正

出席率

68.75%

11名

前々回
  の
    訂

正

16名

出席義務

出席率

出席数

会員数

出席数

(欠席者) 前々回

出

報

席

　連　絡　事　項

＜ロータリークラブの目的＞

本クラブの目的は「ロータリーの目的」の達成を目指し、五大奉仕部門に基づいて成果あふれる奉仕プロジェクトを実施し、

会員増強を通じてロータリーの発展に寄与し、ロータリー財団を支援し、クラブレベルを超えたリーダーを育成することである。

♢
♢

♢ 笹山ガバナー事務所より第46回バギオ訪問交流の旅のご案内が届きました。

♢

頴娃RC・伊集院RCより10月分の週報が届きました。

鹿児島県青少年育成県民会議より「郷土に学び・育む青少年運動」実施依頼文が届きました。

♢
　同じく　「財団ニュース11月号」が届きました。

　同じく　2024-25年度地区大会参加の皆様方へお礼文書が届きました。

国際ロータリー第２７３０地区

2024-2025年度　　　　　 RI会長　ステファニーＡ．アーチック　　　　　　　　(ロータリーのマジック)

会長／梅垣　晃一　　幹事／小山　伸隆　　会長エレクト/

場所：信州庵

18:30～

令和6年11月19日(火）

次　週　予　告第2866回例会 令和6年 11月 5日（火）
幹事　小山　伸隆

　＜公式訪問＞

笹山義弘ガバナー

永谷純治ガバナー補佐

  指宿ロータリークラブ週報

鈴木俊二副幹事

君が代・奉仕の理想

四つのテスト

会　長　挨　拶

ゲスト
 ビジター

     紹介

☺

♢

卓　話

今村　吉史※
・日曜日のクリーン清掃参加出来ず申し訳ございませんでした。

　次回は必ず参加します。

ニコニコＢＯＸ ☺ 第2865回例会発表分
　　　　誕生祝い・結婚祝い1０００円以上
　　遅刻早退５００円・自社宣伝１０００円以

上　　　無断欠席１０００円・その他随意

♦

　　　　　累計￥100,000

♦ 令和6年能登半島地震の支援金(1人1000円）のお支払いのをお願い致します。

2024-25年度上半期の会費のお支払いをお願い致します。

地区大会（10/25～27）参加者の登録料・ゴルフ・懇親会費のお支払いお願い致します。

♦

日本ユニセフ協会より「ユニセフニュース283号」が届きました。

指宿商工会議所より「会議所ニュース10月号」が届きました。

♢ 地区事務所より12/21クラブ活性化セミナーの案内が届きました。

今回￥1,000

＜週の情報誌＞

◆ 会長挨拶

久しぶりに他クラブの方々とお逢いして

楽しい時間を共有致しました。感謝です！

仕切り見て頂くとのとの事でした席は8千円を450席用意されたとの事でしたので凄いとしか言いようがありません。

元々都城RCの初代会長が島津様の末裔の方とのことでした。その方が子供達を大事にしていたとのことでした。

お目通し頂き細かいところを決めていきましょう。宜しくお願いいたします。

お土産もたくさん並べて芸能人も3人招待されすごいなぁと思いました。どんだけお金あるのかなぁと思っていたら

第2865回

夜例会が終了した後竹﨑実行委員長を囲み創立60周年事業の話合いを致しましよう。組織表を作成いたしましたので

日南新聞の一面に新聞広告を出されていまして今年はメインは何ですかとお聞き致しましたら元々青少年奉仕委員会

が盛んで高校生の奨学金を出されているところで周年事業では劇団四季とタックを組んで呼んで地元の高校生に貸し

こんばんは！日曜日の田良浜の海岸清掃をご参加頂きまして有難うございました。毎回清掃する度にどんどん綺麗に

なってきます。すごく小さなことなのでしょうが綺麗にすると言う心がけが海岸清掃には大事なのだと思います。

私がお話したかったのが10月13日都城ＲＣの創立70周年記念式典にとても盛大な式典をされて参加して来ました。

令和6年10月15日（火）

10月25日(金）霧島ゴルフ場にて 10月26日(土）地区大会懇親会（京セラにて）

※2023-24年度鹿児島県西部グループ地区功労賞　ガバナー補佐　野田博隆様(地区大会表彰）

10月誕生日(竹﨑君） 都城RCの式典に参加して！(梅垣君）

地区大会(2024-25年度）

日時：10/25～27　場所：霧島ゴルフ・霧島市民会館

京セラホテル